СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2018 № 38
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург
«О бюджете муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области на 2019 год»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировский муниципальный район Ленинградской области от  23 мая 2016 года № 105, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год».
2.  Администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области организовать проведение публичных слушаний 7 декабря 2018 года в 14.00 часов в помещении администрации, расположенном по адресу:  г. Шлиссельбург, ул. Жука, д. 5, кабинет 35 (зал заседаний).
3.  Опубликовать проект решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» в срок до 24 ноября 2018 года (включительно) в городском информационном издании «Вести Шлиссельбурга» и на официальном сайте муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
4.  Комитету финансов администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области вопросы и предложения по проекту решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» принимать в письменной форме с 26 ноября 2018 года по 4 декабря 2018 года включительно по будним дням с 9.00 до 18.00 часов  по адресу г. Шлиссельбург,  ул. Жука, д. 5, каб. № 26, тел. 74-219.

5.  Сформировать и утвердить состав рабочей группы по учету и рассмотрению предложений по проекту решения совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год» согласно приложению.
6.  Рабочей группе на основании поступивших письменных вопросов и предложений и по итогам проведенных публичных слушаний в срок до 12 декабря 2018 года составить сводный перечень предложений для внесения изменений в проект решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год».
7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы
муниципального образования		                   	                               Е.А. Ворогушин

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
МО Город Шлиссельбург
от 19.11.2018 № 38
(приложение)

Состав рабочей группы по учету и рассмотрению предложений по проекту
решения совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год»

Руководитель рабочей группы:
Ворогушин Е.А. –  заместитель главы МО Город Шлиссельбург.

Члены рабочей группы:
Полканов В.А. – депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург, председатель постоянной комиссии Совета депутатов МО Город Шлиссельбург по бюджету, экономике, собственности, инвестициям и предпринимательству;
Лепетенина Т.А. – депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург, член комиссии по бюджету, экономике, собственности, инвестициям и предпринимательству;
Морозов Н.А. – депутат совета депутатов МО Город Шлиссельбург;
Белякова Е.А. – председатель Комитета финансов администрации МО Город Шлиссельбург;
Князева Л.Н. – начальник МКУ «Управление городского хозяйства и обеспечения».

Секретарь:
Пикурова Н.А. – специалист 1 категории отдела управления делами администрации МО Город Шлиссельбург.